PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е
18 апреля 2014г.                         №    67                      с. Малокирсановка
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Малокирсановского
сельского поселения  от 07.02.2014г.№ 60
«О выплате  ежегодной компенсации на лечение лицам,
замещающим муниципальные должности на
постоянной основе и муниципальным служащим
муниципального образования Малокирсановское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 07.02.2014г. № 60  «Об утверждении положения «О выплате ежегодной компенсации на лечение лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе и муниципальным служащим  муниципального образования  «Малокирсановское сельское  поселение»» следующие изменения:
1.1. П.1  приложения  «к решению Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 07.02.2014 № 60» изложить в следующей редакции:

   «1. Лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе и муниципальным служащим  муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение»  выплата ежегодной компенсации на лечение производится в размере 4 должностных окладов  с учетом квалификационной надбавки».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования и применяется  к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на председателя  комиссию по бюджету, налогам и собственности Н.Б. Белянскую.
Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                      Д.В. Алборова

PAGE